bet statutorum, ordinamentorum et reformationum consiliorum , infrascriptis, seu

in aliquo infrascriptorum
,
quomodolibet contradicentium vel obstantium , ita quod

ab eisdem et eorum observatione domini Potestas, Defensor et Capitaneus, eorum.

que familie, Priores Artium et Vexillifer Iustitie presentes et futuri, infrascripti ar-

bitri, consiliarii utriusque Consilii , ego B. notarius infrascriptus , et omnesalii quos

predicta seu infrascripta tangerent, vel ad ea quomodolibet tenerentur, quo ad ea

et eorum occasione et in quantum in hiis contradicerent vel obstarent, sint libe-

raliter et totaliter absoluti , non obstante quod ipsa capitula seu ordinamenta sint

1 Bonsignore Guezzi.
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precisa, et quod in eis dicatur, quod absolvi mutari seu corri gi non possint, et

quod de eis absolvendis mutandis seu corrigendis non possit provideri seu delibe-

rari vel Consilium exinde fieri vel teneri.

Primo , videlicet super providendo ordinando et firmando, quod eleetio per do-

minos PrioresArtium et Vexilliferum Iustitie , cum Consilio quod super hoc habere

voluerunt, facta et celebrataMe infrascriptis xiiij cim Arbitris, positis et deputatis ad

corrigendum emendandum reformandum Gonstitutum domini Gapitanei et Populi

Fiorentini , licite iuridice et impune potuerit fieri et celebrari , et valeat et teneat

et plenam obtineat firmitatem, non obstante quod ipsi infrascripti Arbitri, vel

aliqui seu aliquis eorum , electi fuerint ad predicta contra formam Statuti domini

Capitanei seu Comunis Florentie ; vel quod aliquo modo iure vel causa haberent

vel habeant devetum in offitio antedicto. Et hoc cum prò evidenti utilitate Populi et

Comunis Florentie ad predicta sic electi fuerint , et eorum vel alicuius eorum de-

fensio tunc admissa non fuerit vel recepta; in hiis statuto vel ordinamento aliquo

non obstante.

Quorum arbitrorum nomina sunt hec :

Noffus Guidi \

Gerardinus de Vellutis > Pro sextu Ultrarni.

Pierus Compangni ;

Albertus domini Iacobi del Iudice \

Lapus Talenti > Pro sextu S. Petri Scheradii.

Ser Tancredus magistri Bencivenni /

Dominus Palmerius Altoviti Iudex )

D,m,s Compaq 1
Pro sextu Burg..

Albiczus Orlandini 1
Pro g ^^^

Neri Berre )

Pierus Borghi )

ArrigusLapi Arrighi ]
P™ sextu porte Domus.

Dominus Baldus Agullionis Iudex et
j Pro sextu porte S. Petri.

Gianus de la Bella >

Item, super infrascripta provisione et deliberatione, noviter per dominos Prio-

res Artium et Vexilliferum Iustitie edita et facta ipsorum offitii auctoritate et vi-